
 

 

KRINNER - Zemní vruty Kostrhoun, IČ: 10625721, DIČ: CZ6003051626  

 sídlo firmy: Rolnická 125/14, 747 05 OPAVA, 

 provozovny:, OSTRAVA – KUNČICE, Frýdecká 708/462, BRNO-ČERNOVICE, Vinohradská 74 

tel.: +420 605 145 691, +420 734 212 727, e-mail: info@zemnivruty-krinner.cz , www.zemnivruty-krinner.cz 

 

„DESATERO“   

                DOBRÝCH DŮVODŮ PROČ POSTAVIT DŘEVOSTAVBU NA       

ZEMNÍCH VRUTECH KRINNER 

1. NÍZKÁ CENA 

Orientační cena pro založení dřevostavby o velikosti 100 m² - cca 100 000,- Kč bez DPH. 

V porovnání s betonovou základovou deskou ušetříte až polovinu nákladů.  

2. RYCHLOST ZALOŽENÍ 

Doba realizace stavby cca 1 - 2 dny dle rozsahu. Odpadá technologická přestávka, zemní 

vruty jsou okamžitě zatížitelné. 

3. PŘÁTELSKÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ 

Neexistuje staveniště, žádná devastace pozemku, vruty jsou beze zbytku odstranitelné. Po 

instalaci zemních vrutů zůstává louka zelenou. 

4. ODPADAJÍ VÝKOPY A ODVOZ SUTIN 

Další úspora - charakter pozemku se nijak nezmění. 

5. ODPADÁ HYDROIZOLACE 

Stavba je umístěna nad zemí, není potřeba hydroizolačních materiálů. 

6. ODPADÁ ODVODNĚNÍ 

Podzemní voda je tradičně nepřítel při stavbě základových desek. Ne však u zemních vrutů: 

toky podzemních vod nejsou přerušeny výkopy a jsou zachovány -  další úspora. 

7. ODPADÁ MĚŘENÍ A IZOLACE RADONU 

Žádné protiradonové opatření není zapotřebí. Dřevostavba na zemních vrutech KRINNER je 

nad zemí, a tedy přirozeně ochráněna před radonovým zářením. 

8. ODPADÁ UZEMNĚNÍ HROMOSVODU 

Zemní vrut může plnit funkci uzemnění hromosvodu - další úspora. 

9. GARANCE 

Výrobek je v souladu s ustanoveními evropské normy EN1090-2,  Evropský certifikát CE.   

Zátěžový test prováděn přímo na pozemku stavby. 

10. ZÁKLADY JSOU DEMONTOVATELNÉ 

Po ukončení životnosti dřevostavby beze zbytku demontovatelné, pozemek zůstává čistý. 


